
Besluit Intrekken algemene regels en beleidsregels naar aanleiding van 

vaststellen Keur waterschap Vechtstromen 2020 

Kenmerk: B2020/3695 

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen; 

gezien het AB-besluit van 25 november 2020; 

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet; 

  
  

BESLUIT 

  

1. onderstaande algemene regels per 1 januari 2021 in te trekken, aangezien deze onderdeel zijn 

geworden van de Keur waterschap Vechtstromen 2020: 

a. Algemene regel voor het verrichten van buitengewoon onderhoud aan waterkeringen Keur 

waterschap Vechtstromen; 

b. Algemene regel voor het plaatsen van afrasteringen Keur waterschap Vechtstromen; 

c. Algemene regels recreatief medegebruik; 

d. Algemene regels kwantiteit Keur waterschap Vechtstromen; 

e. Algemene regel vrijstelling vergunningplicht voor oppervlaktewaterlichamen die niet in de 

legger of beheerkaart zijn opgenomen; 

f. Algemene regel voor het onttrekken van water aan een oppervlaktewaterlichaam ten behoeve 

van beregening en/of bevloeiing Keur waterschap Vechtstromen; 

g. Algemene regels vrijstelling vergunningplicht onttrekken van grondwater Keur waterschap 

Vechtstromen; 

h. Algemene regel voor het onttrekken van grondwater ten behoeve van beregening en/of 

bevloeiing Keur waterschap Vechtstromen; 

2. de beleidsregels waterkwantiteit waterschap Vechtstromen per 1 januari 2021 in te trekken, aan- 

gezien deze onderdeel zijn geworden van de Keur waterschap Vechtstromen 2020. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 8 december 2020 

  

Het dagelijks bestuur, 

  

  

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf drs. R.I. Andringa, secretaris 

Nr. 14227 

WATERSCHAPSBLAD 18 december 

2020 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vechtstromen 

Waterschapsblad 2020 nr. 14227 18 december 2020 1 


